PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPIRÍTO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

LEI No 301, DE 01 DE MARÇO DE 2007.

= Autoriza o Poder Executivo Municipal de Espírito Santo do
Turvo a celebrar e firmar termos de Convênio e Aditamento
para concessão de empréstimo consignado em folha de paga
mento com o Banco Bradesco S/ A e dá outras providências. =

LUCIANA MARIA RETZ, Prefeita Municipal de Espírito Santo
do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que a
Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a seguinte LEI:

ARTIGO 1!! - Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar com o
Banco Bradesco S/ A, Termos de Convênio e Aditivos para concessão de empréstimo
consignado em folha de pagamento com débito em holerite.

Parágrafo ·único-O objeto do convênio em questão é disponibili
zar uma linha de crédito do Banco aos funcionários do executivo, através de contra
tos de empréstimos ou financiamentos a serem formalizados entre a agência bancária
e os servjdores.

ARTIGO 2!!- O Termo de Convênio será celebrado de conformi

dade com a minuta em anexo.

ARTIGO 3°- As despesas decorrentes da execução da presente Lei
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se ne-

cessário.

ARTIGO 4°- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e publique-se.
Espínto Santo do Turvo, O 1 de março de 2007.

I

n ,~ .,... "- ,..... i -,~ lj n ~
• • ,. • l

.. . .... ',.... ~ . .1: r ,,,

r(... • ') . ..: \.

' . . ) I

Rua Uno dos Santos, s/n°-Jardim Canaã. Fones (14) 3375-1214 • 3375-1211 I Fax(14) 3375-1184 • CEP 18935-000 · ESPIRITO SANTO DO TURVO - SP

- - --

I

li

~·cruz Sábado, 17 de março de 2007

~~·releitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
~ EXTRATOS DE LEIS ORDINARIAS

Lei n. 0
. 294, de 01 de janeiro de 2007

~ D1spõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras Providências.

Lei n.0 295, de 18 de janeiro de 2007

Dispõe sobre a autorização para o Poder Executivo realize transação para terminação de litígio
liciais.

~ Lei n. 0 296, de 15 de fevereiro de 2007

Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção à AMEST Associação de Mulheres de Espi
t > Santo do Turvo, e dá outras providencias.

Lei n.0 297, de 15 de fevereiro de 2007.

Autoriza o Poder Executivo a conceder subvenção à Associação de Moradores do Jardim
anaã de Espírito Santo do Turvo, e dá outras providencias.

Lei n.0 298, de 01 de março de 2007.
Dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Cultura.

Lei n.0 299, de 01 de março de 2007.

Confere autorização ao Poder Executivo para conceder subvenção mensal de verba destinada
~PAE -Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Santa Cruz do Rio Pardo.

Lei n.0 300, de 01 de março de 2007.

Dispõe sobre a abertura de um Crédito Adicional Especial e dá outras providencias.

r1 Lei n. 0 301, de 01 de março de 2007.
Autoriza o Poder Executivo Municipal de Espírito Santo do Turvo a celebrar e firmar termos de

Jnvênio e aditamento para concessão de empréstimo consignado em folha de pagamento

1,m Banco Bradesco S/A e dá outras providencias.

1·1 Espírito Santo do Turvo, 15 de março de 2007.

Denise Vidor Cassiano
Assessora Técnica Jurídica

Prefeitura Municipal de lpaussu
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLAGAÇÃO.

Licitação modalidade: PREGÃO N° 25/2007.
Objeto: Registro de preços para eventuais contratações de õnibus rodoviário para realizar os

3rviços de transportes dos integrantes da Fanfarra lnterescolar"ProfJoão Miguel de lpaussu" de
~ ~,.ri,... ""'"" ,... r:::>lonrl6,.in rio ""'""' ,,..,,...., :::> tó ~ 1 1? ?0()7

J
I

	00252921
	00252923